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بررســی جایگاه حضور خانوادگی 
عی  ر اجتما ر خط مقدم حضو د

سنگر خیابانی

مریم احمدی|شاید آن لحظه که جلوی آینه چادرت را مرتب می کنی 

و دست کوچک فرزندت را می گیری تا راهی روضه محله یا تجمع 

میدان شوی، فکرش را هم نکنی که همین قدم های آرام و زنانه،

چگونه لرزه بر اندام دشمن می اندازد. ما به خیابان آمدیم تا 

بگوییم کربلا تمام نشده و هر کوچه، سنگری است برای روایت 

حق. حضور ما نه یک تجمع ساده که یک بعثت خانوادگی 

است؛ جایی که مادران با صبوری و کودکان با لبخندشان، اجازه 

نمی دهند روایت دروغین دشمن بر حقیقت این سرزمین غلبه 

کند. در همین زمینه با دکتر نرگس موحدی، عضو هیئت علمی 

دانشگاه فرهنگیان، همراه می شویم تا این رسالت بزرگ خانواده 

در خط مقدم نبرد و نقش آفرینی زینبی بانوان را بازخوانی کنیم.

نقش خیابان در جنگ نرم و سخت در این شباهت تاریخی به خوبی 

نمایان می شود. خیابان در ایران معاصر، صحنه نبرد روایت هاست.

در جنگ نرم، دشمن با سلاح رسانه و دروغ پراکنی تلاش می کند 

تا آرمان های انقلاب را وارونه جلوه دهد. اما خیابان های ایران، با 

حضور میلیونی و خانوادگی، به کربلایی بدل شده است که هر کوچه 

و خیابان آن، روایتگری زینب گونه را فریاد می زند. مادران با فرزندان 

خردسال، پدران با جوانان، دختران و پسان نوجوان، همگی با 

«هیهات منا الذله» را فریاد می زنند. حضور شبانه خود در خیابان ها،

 در جنگ سخت، نقش خیابان و خانواده، سنگر دفاع از تمامیت 

ارضی و امنیت ملی است. دشمنان که در شهادت مظلومانه رهبر،

طعمه خود را زخمی می پنداشتند، تصور می کردند که اکنون زمان 

هجوم نظامی یا براندازی فرا رسیده است. اما حضور خانوادگی 

در خیابان ها نشان داد که هر خانواده ایرانی، یک پایگاه مقاومت 

است. خون خواهی رهبر شهید، نه یک شعار، بلکه یک اراده ملی 

شد. مردم در خیابان ها، با مشت های گره کرده و شعارهای کوبنده 

«مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل»، به دشمن فهماندند که خون 

پاک رهبرشان،  نظام را مستحکم تر ساخت.

‌خیابان؛‌صحنه‌نبرد‌روایت‌ها

واقعه عاشورا و نقش آفرینی حرت زینب کبری)س( در حفظ و 

انتقال پیام کربلا، الگویی جاودان برای تمام اعصار و از جمله 

انقلاب اسلامی ایران بوده است. شهادت مظلومانه حرت آیت ا...

العظمی سید علی خامنه ای در شایطی رخ داد که ایشان در اوج 

مظلومیت و اقتدار، در برابر جبهه استکبار جهانی ایستاده بودند.

مام  ، ا یشان ، شباهتی عمیق با شهادت مقتدای ا ین شهادت ا

حسین بن علی)ع( دارد؛ چه آنجا که باطل بر پیکر مطهر حق فرود 

آمد و چه اینجا که استکبار جهانی با تمام توان خود، نظام اسلامی 

را هدف قرار داد.به راستی که کربلا در ایران تکرار شد. در صحرای 

کربلا، سپاه عمرسعد با خنجر ظلم، گلوی حسین زمانه را برید، اما 

نتوانست صدای حق را خاموش کند. امروز نیز دشمنان اسلام و 

انقلاب، با طراحی عملیات های تروریستی پیچیده - که آخرین و 

دردناک ترین آن ها شهادت مظلومانه رهبر معظم انقلاب بود - تصور 

می کردند که نظام اسلامی را بدون سکان دار رها کرده  اند. اما غافل 

از اینکه همان گونه که حرت زینب)س( پس از عاشورا، با روایتگری 

خود، خون حسین)ع( را از فراموشی حفظ کرد، این بار نیز مردم ایران،

زینب وار در خیابان ها حضور یافتند تا خون رهبر شهید پایمال نشود.

کربلا‌در‌ایران‌تکرار‌شد
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